
POŘAD BOHOSLUŽEB
SENICE, NÁMĚŠŤ, CHOLINA

Od 25.8. do  1.9. 2024
Den Liturgická oslava Hodina a místo Úmysl mše svaté

Ne
Senice 8.00

25.8 21. neděle v mezidobí Cholina 9.30 Za ž. a + rodinu Grézlovu a 
Kutých

Náměšť 11.00 Za ž. a + farníky

Po Hodová mše sv. ke Senička 8.00 Za ž. a + farníky a občany ze
Seničky

26.8. cti Andělů strážných
Út ----- ---- ------------

27.8. ------ ----- ------------

Stř ----- ------ ------
28.8. ------ ----- -----

Čtv Památka Umučení Cholina 17.00 Za ž. a + rodinu Adamcovu,
29.8. sv. Jana Křtitele Bednářovu a Přidalovu

Pá Senice 9.00 -17.00 Adorace   farnosti

30.8. Senice 18.00 Za ž. a + rodinu Vymětalovu
Vrzalovu, Vaňkovu a 
Marburgerovu

So
Bílsko 17.00

31.8.

Ne 22. neděle v mezidobí Senice 8.00 Za děti a učitele s prosbou o 
požehnání pro celý školní

1.9. Nový školní Cholina 9.30 Za děti a učitele s prosbou o 
požehnání pro celý školní

rok Náměšť 11.00 Za děti a učitele s prosbou o 
požehnání pro celý školní

- Od příští neděle začíná školní rok. Prosím prvňáky / a nejen je-kdo bude chtít/, 
aby si donesli své aktovky do kostela na neděli 1. září  Požehnáme je. 

- Dále prosím ty z dětí, které by se chtěly zapojit, aby si přinesly do kostela 
nějakou malou věc, která jim připomíná tábor, či prázdniny. Při příchodu do 
kostela přede mší sv. ji dají před maketu táborového stanu – uděláme malou 
výstavku -  a po mši svaté si ji odnesou zase domů.

- Na pátek se v Senici napište na papír pro obsazení adoračních hodin od 9.00
do 17.00h

- Sbírky na opravy  :  Senice 3924,- / Senička 830,-/ Cholina  20 400,-          
Náměšť                                      Ve středu nebudou mše svaté.

- Vzadu máte arch na zapisování na Děkanátní pouť na Kalvarii. Napište se co 
nejdříve, abychom věděli počty.

                                Kontakt na faráře P. Josefa    tel.: 776 680 901, farní 733 741 607


